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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Dansk Stalking Center. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt Bekendtgørelse nr. 1226 af 

31. august 2022 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og 

Ældreministeriet. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af centrets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af centrets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 

 

København Ø, den 30. marts 2023 

 

Direktionen 

 

Rikke Nue Møller 

Direktør 

 

Bestyrelsen 

 

Rya Lene Terney 
Formand 

Kristian Nordbye 

 

Ingrid Hartelius Dall 

 

Anne Kathrine Schøn Svend Aage Madsen Thomas Møldrup-Koch 
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Til ledelsen i Dansk Stalking Center 

 

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Stalking Center for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22, der om-

fatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt Bekendtgørelse nr. 1226 af 31. august 2022 om 

økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Ældreministeriet. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af centrets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31.12.22 samt af resultatet af centrets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 

31.12.22 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt Bekendtgørelse nr. 1226 af 31. august 2022 

om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Ældreministeriet. 

 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres 

på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1226 af 31. august 2022. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen 

af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af institutionen i overensstemmelse med International Ethics Stan-

dards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og 

de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forplig-

telser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Centret har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Budgettallene har, som 

det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision, hvorfor vi ikke udtrykker nogen sikkerhed 

herom.  

 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven samt Bekendtgørelse nr. 1226 af 31. august 2022 om økonomiske og 
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administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Ældreministeriet. Ledelsen har end-

videre ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere centrets evne til at fortsætte 

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 

likvidere centret, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision jf. Bekendtgørelse nr. 1226 af 31. august 

2022, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge 

af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 

grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. Bekendtgørelse 

nr. 1226 af 31. august 2022, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af centrets interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om centrets evne 
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til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-

onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-

ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-

onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 

forhold kan dog medføre, at centret ikke længere kan fortsætte driften. 

 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstem-

melse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-

sis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de 

midler og driften af de projekter, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar 

for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision 

og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. 

I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de 

undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med med-

delte relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig 

praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 

processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler 

og driften af de projekter, der er omfattet af årsregnskabet. 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske be-

mærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

 

Næstved, den 30. marts 2023 

Beierholm 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

Jesper Hartmann Olesen 

Statsaut. revisor 
MNE-nr. mne31427 
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Væsentligste aktiviteter 

Centrets aktiviteter består i at etablere, udvikle og drive et landsdækkende specialiseret videns-, råd-

givnings-, og behandlingscenter for stalkingudsatte og om stalking. Centrets formål henvender sig til 

stalkingudsatte og deres netværk, og til fagnetværk der kommer i berøring med stalking. 

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 123.521 mod DKK 188.182 for 

tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 631.361. 

 

2022 har været et travlt og spændende år i Dansk Stalking Center, hvor nogle af overskrifterne handler 

om, at vi har oplevet det første år med stalkingparagraffen, vores telefonrådgivning er blevet akkrediteret 

og vi som organisation er vokset.   

 

1. januar 2022 trådte den nye stalkingparagraf, §242, i kraft og i Dansk Stalking Center har vi naturligt 

været meget spændte på at følge med i dens modtagelse og anvendelse. At få en stalkingparagraf er 

noget, vi har arbejdet på i mange år. Det var derfor en historisk milepæl for centret, da stalking endelig 

blev kriminaliseret. Allerede i starten af året så vi de første sigtelser og ved årets slutning var der faldet 

20 domme i stalkingsager.   

 

Med stalkingparagraffen har politiet fået et nyt redskab i stalkingsager og der er ingen tvivl om, at den 

også har været med til at skabe et øget fokus på stalking generelt. Det ser vi blandt andet i de mange 

henvendelser, vi får fra medier og studerende, der ønsker at vide mere om stalking, og fra mennesker, 

der har stalking inde på livet.  

 

Stalking som fænomen, dets omfang og konsekvenser er stadig relativt ukendt i den brede befolkning 

og derfor ligger der en stor oplysningsopgave. Her forsøger vi at ramme bredt ved at være til stede i 

medier og på forskellige sociale platforme. Eksempler på dette er medvirken i et podcastsærafsnit om 

stalking hos Mørkeland, der har en stor lytterskare blandt unge mennesker, og i TV2 Østjyllands pod-

cast ”Forfulgt – af Danmarks største stalker”, der var en af de mest populære podcasts i 2022.  

 

Heldigvis oplever vi en stor interesse fra medier for vores viden og holdninger. Vi får en del henvendel-

ser fra journalister og medieproducenter, der ønsker at sætte fokus på stalking som fænomen eller be-

lyse særlige problemstillinger, der er relateret til stalking. Og vi oplever, at mediernes opmærksomhed 

øger interessen for at følge vores arbejde. Det kan vi blandt andet se på vores sociale medier, hvor vi 

har oplevet en markant stigning i følgere på LinkedIn (45%), Instagram (40%) og Facebook (12%). I 

2022 har henvendelserne fra medierne i nogle overskrifter handlet om den nye stalkingparagraf, der 

trådte i kraft 1. januar, om stalkerware og digital stalking og om stalking via betalingsapp’en Mobile-

Pay.  

 

Vi oplever en kæmpe efterspørgsel på rådgivning og behandling og derfor arbejder vi hele tiden på at 

udvide vores tilbud. Dansk Stalking Center har i år haft vokseværk. Vi har oprustet med 2,5 ekstra 
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psykologstillinger og en enkelt socialrådgiverstilling. De 2,5 ekstra psykologstillinger blev dog først til-

ført relativt sent på året (en heltids psykologstilling startede d. 1. august og den anden heltidsstilling 

samt den halve stilling d. 1. oktober 2022), hvorfor måltallet om 3700 behandlinger ikke har kunnet rea-

liseres (der har været 1638 psykologbehandlinger i 2022). Den ekstra socialrådgiverstilling blev også 

først besat i februar, hvilket også har haft en betydning for, at vi kun har haft 912 rådgivninger i år og 

dermed ikke har nået målet om 1150 rådgivninger.   

Den store efterspørgsel på vores hjælp har også kunnet mærkes i vores åbne telefonrådgivning, hvor 

frivillige rådgivere alle hverdage besvarer opkald om stalking med stor professionalisme og empati. Et 

arbejde, der i 2022 opnåede en særlig anerkendelse, da vores rådgivning blev akkrediteret af 

RådgivningsDanmark, der er rådgivningsbranchens kvalitetsstempel.   

 

Vores åbne telefonrådgivning havde i 2022 1834 henvendelser, hvilket er rekord og en stigning på 

10,21% i forhold til 2021. Vi havde i året fokus på at øge kapaciteten i rådgivningen ved dels at rekruttere 

nye rådgivere kontinuerligt samt ændre antallet af månedlige vagter fra to til tre vagter om måneden for 

nye rådgivere. Vi havde i løbet af 2022 i alt tre rekrutteringsrunder, men da flere af vores frivillige 

samtidig valgte at stoppe, havde vi ikke nok rådgivere til at udvide åbningstiden yderligere i 2022 og vi 

har derfor været nødsaget til at opretholde status quo.   

 

Vi har i Dansk Stalking Center haft fokus på at styrke vores indsats overfor de fagpersoner, der møder 

stalking i deres arbejde. Centret udgav i april 2022 rapporten ”Traumereaktioner hos stalkingudsatte” i 

samarbejde med Videnscenter for Psykotraumatologi, Institut for Psykologi, Syddansk Universitet. Ud-

givelsen var et led i vores mål om at positionere os som faglige eksperter på stalkingområdet, hvilket 

også understøttes af vores online oplæg til fagpersoner, fysiske foredrag og medieoptrædener. Vi har i 

2022 afholdt 28 oplæg med 649 deltagere. Dermed havde vi flere aktiviteter ud af huset end fastsat i 

2022-målene og over dobbelt så mange deltog i centrets oplæg og undervisning end lovet i målplanen. 

Vi oplevede dog, at antallet af fagsparringer ikke nåede det forventede mål, hvilket kan forklares med, 

at fagpersoner endnu ikke kender nok til tilbuddet. Derfor skal vi i 2023 fortsat have fokus på at styrke 

kendskabet til vores tilbud om sparring til fagpersoner.  

 

Et andet fokus, som vi har haft i 2022 – og fortsat vil have i 2023 – er den digitale stalking, som vi ople-

ver er en del af 95% af alle stalkingforløbene hos vores brugere. Vi har i 2022 gennemført 443 IT-rådgiv-

ninger af udsatte. Konkret indebærer det hjælp til afskærmning, undersøgelser af udsattes telefoner, 

computere m.m. og hjælp til at dokumentere den digitale stalking. Centret har også brugt tid på at op-

kvalificere de frivillige til bedre at kunne yde IT-rådgivning. Derudover er der blevet lagt en del arbejde 

i at udvikle og implementere sceeningsredskaber for digital stalking. 

Centret arbejdede også med rapporten ”Digital Stalking”, som blev udgivet i januar 2023. Derudover 

har vi udviklet og afholdt oplæg om digital stalking til fagpersoner rundt omkring i landet. 

 

En milepæl for Dansk Stalking Center på det digitale område var etableringen af et fast samarbejde 

med Meta - Facebook, Whatsapp og Instagrams moderselskab - som giver os mulighed for at få lukket 

konti, tilbageleveret stjålne konti og andre interventioner, der før ville kræve meget længere tid og bu-

reaukrati. Dette samarbejde giver os mulighed for hurtigere at kunne hjælpe dem, der er udsatte for 
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digital stalking. 

 

Digital stalking er også en vigtig del af pilotprojektet Tryg i Sydøstjylland, der er finansieret af Justits-

ministeriet. Projektet er et samarbejde mellem Dansk Stalking Center, Sydøstjyllands Politi og de syv 

kommuner i politikredsen og har til formål at klæde kommunerne bedre på, så de bliver bedre til at 

spotte og håndtere sager om stalking, og at styrke samarbejdet mellem kommuner, politi og Dansk 

Stalking Center, så borgerne oplever at få den nødvendige hjælp. Projektet fik en god start i 2022, hvor 

vi bl.a. afholdt dialogmøder med de syv kommuner og et seminar om stalkingsager med børn involve-

ret og et seminar om udøvere. I 2023 vil der stadig være fokus på opkvalificering og på implemente-

ring, men også på at række ud til de kommunale sundhedstilbud, som ofte er i kontakt med både ud-

satte og udøvere.  

 

Forventninger til udvikling i aktiviteter 

Bestyrelsen sagde ved generalforsamlingen i 2022 farvel til flere medlemmer og goddag til nye. Dette 

har været en naturlig følge af, at bestyrelsen havde nået de mål, der var blevet sat – blandt andet at 

komme på finansloven og at få en stalkingparagraf. Det er derfor tid til at sætte nye mål og formulere en 

ny strategi, hvilket vil være en af de helt store opgaver for bestyrelsen i 2023.  

 

I 2023 vil vi i Dansk Stalking Center fortsætte med at styrke og videreudvikle hjælpen til stalkingudsatte 

og deres børn, udbrede kendskabet til stalking og være med til at løfte opgaven med at forebygge, at 

mennesker stalker.     

  

Efterfølgende begivenheder 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.
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Dansk Stalking Center

Resultatopgørelse

Ikke revideret

Realiseret budget Realiseret

Note
2022

DKK

2022

DKK

2021

DKK

Driftstilskud 8.365.751 8.857.005 8.200.366

Projektindtægter 3.936.906 4.199.930 1.670.611

Øvrige indtægter 76.238 0 260.408
                                                    
                                                    

1 Indtægter i alt 12.378.895 13.056.935 10.131.385

2 Direkte omkostninger -27.716 0 -147.226
                                                    
                                                    

Resultat før løn- og personaleomkostninger 12.351.179 13.056.935 9.984.159

3 Løn- og personaleomkostninger -9.046.889 -10.344.473 -6.688.505
                                                    
                                                    

Resultat før andre eksterne omkostninger 3.304.289 2.712.462 3.295.653
                                                    
                                                    

4 Salgsomkostninger -190.437 -176.565 -332.610

5 Lokaleomkostninger -829.305 -1.070.500 -772.738

6 Administrationsomkostninger -2.161.027 -1.390.397 -2.002.123
                                                    
                                                    

Andre eksterne omkostninger i alt -3.180.768 -2.637.462 -3.107.471
                                                    
                                                    

Årets resultat 123.521 75.000 188.182
                                                    
                                                    

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 123.521 75.000 188.182
                                                    
                                                    

Disponeret i alt 123.521 75.000 188.182
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Dansk Stalking Center

Balance

Note
31.12.22

DKK

31.12.21

DKK

AKTIVER

7 Depositum 510.351 118.244
                                                    
                                                    

Finansielle anlægsaktiver i alt 510.351 118.244
                                                    
                                                    

Anlægsaktiver i alt 510.351 118.244
                                                    
                                                    

8 Igangværende projekter, overført udlæg 1.514.261 479.949

9 Øvrige tilgodehavender 959.512 1.050.204
                                                    
                                                    

Tilgodehavender i alt 2.473.773 1.530.152
                                                    
                                                    

10 Likvide beholdninger 1.205.728 2.254.485
                                                    
                                                    

Omsætningsaktiver i alt 3.679.501 3.784.637
                                                    
                                                    

Aktiver i alt 4.189.853 3.902.882
                                                    
                                                    

PASSIVER

Egenkapital primo 507.839 319.658

Overført resultat 123.521 188.182
                                                    
                                                    

Egenkapital 631.361 507.839
                                                    
                                                    

11 Igangværende projekter, overførte tilskud 2.245.742 1.931.438

12 Øremærket arv 48.109 48.109

13 Leverandører af varer og tjenesteydelser 631.138 409.948

14 Anden gæld 633.502 1.005.548
                                                    
                                                    

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.558.492 3.395.042
                                                    
                                                    

Gældsforpligtelser i alt 3.558.492 3.395.042
                                                    
                                                    

Passiver i alt 4.189.853 3.902.882
                                                    
                                                    

15 Eventualforpligtelser

16 Driftstilskud

17 Projekter
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Dansk Stalking Center

Noter

2022

DKK

2021

DKK

1.  Indtægter
                                                    

Tilskud, overført fra tidligere år, Socialstyrelsen §15.75.73.86 657.005 757.371

Driftstilskud §15.75.73.86 Dansk Stalking Center, modtaget i året 8.200.000 8.100.000

Tilskud overføres til næste regnskabsår -491.254 -657.005
                                                    
                                                    

16 Driftstilskud indtægtsført i regnkabsåret 8.365.751 8.200.366
                                                    
                                                    

A. & B. "Justitsministeriet - Bedre hjælp til ofre" i alt 2.481.338 14.174

C.  "Projekt Bedre Rådgivning til flere stalkingudsatte" 188.607 36.393

D.  "Skytsengel App" 0 472.406

E.  "Offerfonden - Er det stalking?" 261.583 1.147.637

F.  "Offerfonden - Intervention mod digital stalking" 626.515 0

G.  "Offerfonden - Stalkingens konsekvenser" 146.213 0

H.  "Socialstyrelsen - ULFRI (§07.18.19.40.)" 232.650 0
                                                    
                                                    

17 Projektindtægter i alt 3.936.906 1.670.611
                                                    
                                                    

Kurser mv. 43.207 188.500

Foredrag o.lign. 31.274 58.320

Salg af bøger mv. 1.236 1.277
                                                    
                                                    

Honorarindtægter i alt 75.717 248.097
                                                    
                                                    

Støttemedlemmer 520 5.313
                                                    
                                                    

Støttemedlemmer i alt 520 5.313
                                                    
                                                    

12 Arv - boet efter Anne Tøttrup Mouritzen 0 6.998
                                                    
                                                    

Andre indtægter i alt 0 6.998
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    

Øvrige indtægter i alt 76.238 260.408
                                                    

Indtægter i alt 12.378.895 10.131.385
                                                    
                                                    

 

14

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
I7

Q
7-

86
8X

F-
1X

LM
E-

4B
1B

S-
LX

XX
U

-M
FI

IY



 

 

 

Dansk Stalking Center

Noter

2022

DKK

2021

DKK

2.  Direkte omkostninger
                                                    

Transport, udlæg, løn mv. ifm. honorarer 27.716 140.228

13 Digitale arbejdsredskaber mv. 0 6.998
                                                    
                                                    

Direkte omkostninger i alt 27.716 147.226
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Dansk Stalking Center

Noter

2022

DKK

2021

DKK

3.  Løn- og personaleomkostninger
                                                    

Lønninger og gager

Lønninger og gager 7.542.816 6.216.352

B-indkomst 0 57.000

Værdi af personalegoder -20.069 -16.146

Regulering feriepengeforpligtelse, inkl. overgangsperiode 184.357 -333.462

Lønrefusion og -tilskud -228.403 -513.878
                                                    
                                                    

I alt 7.478.702 5.409.866
                                                    
                                                    

Der er i 2022 ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

Pensioner

Pension, firma 1.222.934 972.053

Pension, medarbejder 124.679 84.065
                                                    
                                                    

I alt 1.347.613 1.056.119
                                                    
                                                    

Øvrige personaleomkostninger

Sundhedforsikring/Bidrag 157.938 166.903

Skattefri kørselsgodtgørelse 2.924 3.188
                                                    
                                                    

I alt 160.861 170.092
                                                    
                                                    

Andre omkostninger til social sikring

ATP andel, firma 39.809 34.953

ATP andel, medarbejder 19.905 17.477
                                                    
                                                    

I alt 59.714 52.430
                                                    
                                                    

Løn- og personaleomkostninger i alt 9.046.889 6.688.505
                                                    
                                                    

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 18 15
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Dansk Stalking Center

Noter

2022

DKK

2021

DKK

4.  Salgsomkostninger

Annoncering og formidling 190.437 332.610
                                                    
                                                    

I alt 190.437 332.610
                                                    
                                                    

5.  Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger 829.305 772.738
                                                    
                                                    

I alt 829.305 772.738
                                                    
                                                    

6.  Administrationsomkostninger

Konsulenthonorar, supervision mv. 657.051 508.486

Konference oplægsholdere, hotel, flytransport 0 379.055

Rejseudgifter, møder, seminarer mv. 86.011 56.732

Møder og forplejning personale, frivillige, netværksmøder mv. 121.990 36.209

Materialeanskaffelser mv. 73.202 0

It udstyr, it tilpasning/lb.udvikling, app og web mv. 45.470 195.425

Kontorhold; telefon, internet, kontingenter o. lign. 215.792 198.807

Faglitteratur og juridiske opslagsværker 22.760 25.335

Dokumentation, registeringssystem inkl. implementering mv. 47.495 60.983

Ekstern evaluering 341.714 77.513

Bogholderi 319.882 284.668

Lovpligtige ansvarsforsikringer 40.382 32.945

Revision 189.276 145.965
                                                    
                                                    

I alt 2.161.027 2.002.123
                                                    
                                                    

Andre eksterne omkostninger i alt 3.180.768 3.107.471
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Dansk Stalking Center

Noter

31.12.22

DKK

31.12.21

DKK

7.  Depositum
                                                    

Depositum husleje, Vestergade KBH 86.541 83.319

Depositum husleje, Emdrupvej KBH 388.885 0

Depositum husleje, Ryesgade Århus 34.925 34.925
                                                    
                                                    

I alt 510.351 118.244
                                                    
                                                    

8. Igangværende projekter, overførte udlæg
                                                    

Offerfonden - Er det stalking, Note E, side 24 741.532 479.949

Offerfonden - Intervention mod stalking, Note F, side 25 626.515 0

Offerfonden - Stalkingens konsekvenser, Note G, side 26 146.213 0
                                                    
                                                    

I alt 1.514.261 479.949
                                                    
                                                    

9.  Øvrige tilgodehavender
                                                    

Tilgodehavende fra salg 8.769 15.253

Tilgodehavende lønrefusion mv. 49.922 173.642

Tilgodehavende bevillig "Skytsengel App", Note D, side 23 586.081 586.081

Forudbetalte omkostninger 176.381 63.561

Tilgodehavende moms 138.359 211.667
                                                    
                                                    

I alt 959.512 1.050.204
                                                    
                                                    

10.  Likvide beholdninger
                                                    

Danske Bank 3511-11895522 989.111 2.036.259

Danske Bank 3511-11895514 216.617 218.226
                                                    
                                                    

I alt 1.205.728 2.254.485
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Dansk Stalking Center

Noter

31.12.22

DKK

31.12.21

DKK

11.  Igangværende projekter, overførte tilskud
                                                    

Driftstilskud Socialstyrelsen, Note 16, side 20 491.254 657.005

Justitsministeriet, igangværende tilskud, Note A & B, side 21 1.754.488 1.085.826

PUF igangværende tilskud, Note C, side 22 0 188.607

                                                    
                                                    

I alt 2.245.742 1.931.438
                                                    

12.  Arv - boet efter Anne Tøttrup Mouritzen
                                                    

Arv - boet efter Anne Tøttrup  Mouritzen, overført primo 48.109 55.107

Udbetalt i året 0 0

Anvendt i året 0 -6.998
                                                    
                                                    

I alt 48.109 48.109
                                                    

Arven er modtaget i 2019 af Boet efter Anne Tøttrup Mouritzen. 

Den modtagne arv udgjorde 100 t.DKK og er øremærket til teknisk hjælp til stalkingofre. 

13.  Leverandører af varer og tjenesteydelser
                                                    

Kreditorer 335.549 151.203

Skyldig regnskabsassistance og revision 295.589 258.745
                                                    
                                                    

I alt 631.138 409.948
                                                    

14.  Anden gæld
                                                    

Skyldige omkostninger øvrige 98.750 29.047

Skyldig til debitorer 0 22.400

Skyldig A-skat, ATP, Pension mv. 17.369 186.633

Skyldig afspadseringssaldo 57.772 0

Feriepengeforpligtelse 458.963 274.606

Lønmodtagernes Feriemidler overgangsordning 0 492.277

Skyldig feriepenge 648 584
                                                    
                                                    

I alt 633.502 1.005.548
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Dansk Stalking Center

Noter

15.  Eventualforpligtelser

Vestergade 12, 1. sal, 1456 København

Dansk Stalking Center har indgået huslejekontrakt. Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet. 

Forpligtelsen udgør ca. t.kr. 74 pr. 31. december 2022.

Lejemålet er opsagt til fraflytning pr. 31. marts 2023

Vestergade 12, 2. sal, 1456 København

Dansk Stalking Center har indgået huslejekontrakt. Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet. 

Forpligtelsen udgør ca. t.kr. 60 pr. 31. december 2022.

Lejemålet er opsagt til fraflytning pr. 31. marts 2023

Ryesgade 29, 4.th., 8000 Aarhus C

Dansk Stalking Center har indgået huslejekontrakt. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet. 

Forpligtelsen udgør ca. t.kr. 107 pr. 31. december 2022.

Emdrupvej 28A, 4. sal, 2100 København Ø
Dansk Stalking Center har indgået huslejekontrakt med ikræfttræden 1. marts 2023.

Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. marts 2028 med tidligste fraflytningsdato 1. september 2028.

Forpligtelsen udgør ca. t.kr. 4.070 pr. 31. december 2022.
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Dansk Stalking Center

Driftstilskud

16.  Driftstilskud

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 6.809.388 6.405.823

Konsulenthonorar, supervision, seminarer og kurser 131.992 183.841

Rejseudgifter, hotelovernatning mv. 33.497 44.653

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 28.660 31.566

Materialeanskaffelser 42.102 0

Annoncering og formidling 39.898 40.620

Lokaleleje inkl. drift, forbrug mv. 589.021 734.238

Kontorhold 160.058 182.305

Faglitteratur, juridisk opslagsværk 22.396 25.335

Dokumentation, registreringssystem inkl. implementering og opgradering 47.495 60.983

Bogholderi 257.508 258.067

Lovpligtig ansvarsforsikring 33.737 30.104

Revision 95.000 127.830
                                                    
                                                    

Driftstilskud indtægtsført i regnskabsåret 8.290.751 8.125.366
                                                    
                                                    

Driftstilskud Socialstyrelsen 01.01.19-31.12.2022:

Bevilling i alt jf. §15.75.73.86 28.400.000 20.200.000

Tilskud, overført fra tidligere år, Socialstyrelsen §15.75.73.86 657.005 757.371

Andel af bevilling udbetalt i året 8.200.000 8.100.000

Anvendt i året -8.290.751 -8.125.366

Tilskud, overføres til Centrets egenkapital via drift -75.000 -75.000
                                                    
                                                    

Tilskud overføres til næste regnskabsår 491.254 657.005
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Dansk Stalking Center

Projekter

17.  Projekter

A.  "Justitsministeriet - SØP"

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 682.178 10.842

Rejseudgifter, hotelovernatning mv. 19.030 2.502

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 43.805 0

Materialeanskaffelser 15.106 0

Lokaleleje inkl. drift, forbrug mv. 55.560 0

Kontorhold 21.130 22

Ekstern evaluering 317.474 0

Bogholderi 22.795 806

Lovpligtig ansvarsforsikring 1.841 2

Revision 21.000 0
                                                    
                                                    

"Justitsministeriet - SØP" i alt 1.199.919 14.174
                                                    
                                                    

B.  "Justitsministeriet - Udøver"

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 1.078.532 0

Konsulenthonorar, supervision, seminarer og kurser 7.070 0

Rejseudgifter, hotelovernatning mv. 15.559 0

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 3.057 0

Materialeanskaffelser 29.971 0

Lokaleleje inkl. drift, forbrug mv. 81.804 0

Kontorhold 19.294 0

Bogholderi 22.992 0

Lovpligtig ansvarsforsikring 2.141 0

Revision 21.000 0
                                                    
                                                    

"Justitsministeriet - Udøver" i alt 1.281.419 0
                                                    
                                                    

                                                    
A. & B. "Justitsministeriet - Bedre hjælp til ofre" i alt 2.481.338 14.174

                                                    

Justitsministeriet, bevillig som led i udspillet Bedre hjælp til ofre for stalking

Bevilling i alt, sagsnr. 2022-001-0778 & 2020-001-0505 5.300.000 1.100.000

Overført tilskud primo 1.085.826 0

Andel af bevilling udbetalt i året 3.150.000 1.100.000

Anvendt i året -2.481.338 -14.174
                                                    
                                                    

Tilskud overføres til næste regnskabsår 1.754.488 1.085.826
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Dansk Stalking Center

Projekter

C.  "Projekt Bedre Rådgivning til flere stalkingudsatte"

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 109.483 27.594

Konsulenthonorar, supervision, seminarer og kurser 35.702 0

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 1.468 16

Materialeanskaffelser 14.668 0

Lokaleleje inkl. drift, forbrug mv. 7.500 2.500

Kontorhold 3.485 1.433

Bogholderi 3.107 1.612

Lovpligtig ansvarsforsikring 1.418 14

Revision 11.776 3.224
                          
                                                    

"Projekt Styrket Rådgivning" i alt 188.607 36.393
                                                    
                                                    

Projekttilskud Socialstyrelsens ansøgningspulje til Frivilligt socialt arbejde

01.07.2021-30.06.2022

Bevilling i alt, j.nr. 8005-3328 225.000 0

Overført tilskud primo 188.607 0

Andel af bevilling udbetalt i året 0 225.000

Anvendt i året -188.607 -36.393
                                                    
                                                    

Tilskud overføres til næste regnskabsår 0 188.607
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Dansk Stalking Center

Projekter

D.  "Skytsengel App"

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 0 154.842

Rejseudgifter, hotelovernatning mv. 0 3.436

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 0 3.900

Annoncering og formidling 0 21.309

Kontorhold 0 4.105

It udvikling/ implemet.app og web mv. 0 195.425

Ekstern evaluering 0 53.333

Bogholderi 0 20.153

Lovpligtige ansvarsforsikring 0 992

Revision 0 14.911
                                                    
                                                    

"Skytsengel App" i alt 0 472.406
                                                    
                                                    

Projekttilskud Rådet for Offerfonden 01.11.18-31.10.21

Bevilling i alt, j.nr. 18-911-00209 2.144.975 2.144.975

Overført udlæg primo 0 -754.269

Andel af bevilling udbetalt i året 0 640.594

Anvendt i året 0 -472.406

Tilgodehavende bevilling ved slutrapportering 31.10.2021 0 586.081
                                                    
                                                    

Udlæg overføres til næste regnskabsår 0 0
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Dansk Stalking Center

Projekter

E.  "Offerfonden - Er det stalking?"

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 61.186 414.048

Konference mv. 0 379.055

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 0 6.868

Annoncering og formidling 150.539 270.681

Lokaleleje inkl. drift, forbrug mv. 6.000 36.000

Kontorhold 1.073 10.943

Ekstern evaluering 24.240 24.180

Bogholderi 3.526 4.030

Lovpligtige ansvarsforsikring 19 1.832

Revision 15.000 0
                                                    
                                                    

"Offerfonden - Er det stalking?" i alt 261.583 1.147.637
                                                    
                                                    

Projekttilskud Offerfonden 01.09.20-31.12.22

Bevilling i alt, j.nr. 20-611-00141 1.500.000 1.500.000

Overført udlæg primo -479.949 -357.876

Andel af bevilling udbetalt i året 0 758.468

Anvendt i året -261.583 -1.147.637

Deltagerbetaling, konference 267.096
                                                    
                                                    

Udlæg overføres til næste regnskabsår -741.532 -479.949
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Dansk Stalking Center

Projekter

F.  "Offerfonden - Intervention mod digital stalking"

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 540.165 0

Rejseudgifter, hotelovernatning mv. 834 0

Materialeanskaffelser 16.283 0

Lokaleleje inkl. drift, forbrug mv. 40.902 0

Kontorhold 9.203 0

Bogholderi 9.953 0

Lovpligtige ansvarsforsikring 1.175 0

Revision 8.000 0
                                                    
                                                    

"Offerfonden - Intervention mod digital stalking" i alt 626.515 0
                                                    
                                                    

Projekttilskud Offerfonden 01.09.21-31.08.24

Bevilling i alt, j.nr. 20-611-00141 1.800.000 0

Overført tilskud primo 0 0

Andel af bevilling udbetalt i året 0 0

Anvendt i året -626.515 0
                                                    
                                                    

Udlæg overføres til næste regnskabsår -626.515 0
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Dansk Stalking Center

Projekter

G.  "Offerfonden - Stalkingens konsekvenser"

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 120.567 0

Konsulenthonorar, supervision, seminarer og kurser 19.504 0

Konference mv. 0 0

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 1.092 0

Lovpligtig ansvarsforsikring 51 0

Revision 5.000 0

                          

                                                    

"Offerfonden - Stalkingens konsekvenser" i alt 146.213 0

                                                    

                                                    

Projekttilskud Offerfonden 01.10.22-30.09.25

Bevilling i alt, j.nr. 21-610-00152 1.820.475 1.820.475

Overført tilskud primo 0 0

Andel af bevilling udbetalt i året 0 0

Anvendt i året -146.213 0

                                                    

                                                    

Udlæg overføres til næste regnskabsår -146.213 0

                                                    
                                                    

 

27

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
I7

Q
7-

86
8X

F-
1X

LM
E-

4B
1B

S-
LX

XX
U

-M
FI

IY



 

 

 

Dansk Stalking Center

Projekter

H.  "Socialstyrelsen - ULFRI (§07.18.19.40.)"

2022

DKK

2021

DKK

Lønomkostninger (netto) inkl. pension mv. 1.174 0

Konsulenthonorar, supervision, seminarer og kurser 107.000 0

Rejseudgifter, hotelovernatning mv. 16.000 0

Mødeudgifter personale, frivillige, netværk mv. 45.000 0

Lokaleleje inkl. drift, forbrug mv. 48.519 0

Kontorhold 2.457 0

Revision 12.500 0

                          

                                                    

"Socialstyrelsen - ULFRI (§07.18.19.40." i alt 232.650 0

                                                    

                                                    

Projekttilskud Socialstyrelsens ansøgningspulje til Frivilligt socialt arbejde

 01.01.2022 - 31.12.2022

Bevilling i alt, sagsnr. 8245-0914 232.650 0

Overført tilskud primo 0 0

Andel af bevilling udbetalt i året 232.650 0

Anvendt i året -232.650 0

                                                    

                                                    

Tilskud overføres til næste regnskabsår 0 0
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Dansk Stalking Center 

Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for virksomheder 

i regnskabsklasse A med de nødvendige tilpasninger, som følge af centrets aktiviteter og tilskudsbe-

tingelser og i øvrigt almindeligt anerkendte retningslinjer.  

 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, 

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde cen-

tret, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, 

at fremtidige økonomiske fordele vil fragå centret, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved 

første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-

pris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-

porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

 

RESULTATOPGØRELSE 

Indtægter 

Honorarindtægter ved deltagelse i aktiviteter indregnes til salgsværdi med beløb svarende til aktivite-

tens godkendt budget. 

 

Medlems- og støttekontingenter indregnes med forfaldent kontingent for regnskabsåret. 

 

Driftstilskud indregnes løbende til dækning af driftsudgifter omfattet af budget samt bevilling/tilsagn. 

Projektindtægter indregnes løbende til dækning af projektomkostninger, såfremt der forventes refusion 

fra projektansøgning, budget samt bevilling/tilsagn. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Direkte omkostninger  

Heri indregnes omkostninger som er direkte forbundet til honorarindtægterne. 

 

 

Salgsomkostninger 

Heri indregnes omkostninger til annoncering og formidling. 

 

 

Lokaleomkostninger 

Heri indregnes omkostninger til husleje, vedligeholdelse af lokaler, forbrug af el, vand og varme samt 

skatter og forsikringer. 

 

 

Administrationsomkostninger 

Heri indregnes omkostninger til kontorartikler, it, telefon, mindre nyanskaffelser, forsikringer, revisor, 

advokat m.v. 

 

 

Løn- og personaleomkostninger 

Heri indregnes omkostninger til lønninger og gager, feriepengeforpligtelser, pension, ATP, personale-

forsikringer og andre relaterede personaleomkostninger. I omkostningerne er fratrukket modtagne 

godtgørelser fra offentlige myndigheder (refusioner). 

 

 

Skat af årets resultat 

Centret er ikke skattepligtigt og der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet. 

 

 

BALANCE 

Finansielle anlægsaktiver 

Depositum måles til kostpris. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med 

fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. 
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Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgo-

dehavender.  

 

Tilskudsberettigede udgifter indregnes i øvrigt som aktiv, når omkostningerne kan forventes dækket 

med tilskud i bevillingsperioden i efterfølgende regnskabsår. 

 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår. 

 

 

Egenkapital 

Egenkapital omfatter årets resultatdisponering. 

 

 

Skat 

Centret er ikke skattepligtigt og derfor indregnes aktuel og udskudt skat ikke i årsregnskabet. 

 

 

Gældsforpligtelser 

Forpligtelser måles til pålydende værdi.  

 

Tilskud med bevillingsperioder over flere regnskabsår passiveres tillige med den del af den udbetalte 

bevilling, som endnu ikke er benyttet pr. 31. december. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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  2023-03-31 17:58:54 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                                 
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Hartmann Olesen"                                                
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anne Kathrine Schøn"                                                   
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Svend Aage Lykke Madsen"                                               
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ingrid Hartelius Dall"                                                 
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Thomas Møldrup-Koch"                                                   
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                              
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rya Lene Terney"                                                       
  2023-03-31 17:58:55 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristian Nordbye"                                                      
  2023-03-31 17:58:57 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Hartmann Olesen" at "jhm@beierholm.dk"                       
  2023-03-31 17:58:57 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Kathrine Schøn" at "aks@schon.dk"                              
  2023-03-31 17:58:58 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Aage Lykke Madsen" at "svendaage@madsen.mail.dk"              
  2023-03-31 17:58:58 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ingrid Hartelius Dall" at "ingridhdall@gmail.com"                   
  2023-03-31 17:58:58 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Møldrup-Koch" at "thomas.koch@3shape.com"                    
  2023-03-31 17:58:58 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "rnm@danskstalkingcenter.dk"           
  2023-03-31 17:58:59 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rya Lene Terney" at "rlt@appension.dk"                              
  2023-03-31 17:58:59 UTC   Helle Nielsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Nordbye" at "kristian.nordbye@lockton.com"                 
  2023-03-31 17:59:11 UTC   Ingrid Hartelius Dall      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-31 17:59:15 UTC   Rya Lene Terney            80.196.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-31 17:59:15 UTC   Rya Lene Terney            80.196.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-31 17:59:26 UTC   Rya Lene Terney            80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-31 17:59:36 UTC   Penneo system              80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-31 18:00:32 UTC   Rya Lene Terney            80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-03-31 18:00:33 UTC   Penneo system              80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-03-31 18:00:41 UTC   Rya Lene Terney            80.196.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                         
  2023-03-31 21:00:40 UTC   Ingrid Hartelius Dall      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-03-31 21:07:32 UTC   Svend Aage Lykke Madsen    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-01 06:16:46 UTC   Ingrid Hartelius Dall      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-01 06:17:10 UTC   Ingrid Hartelius Dall      104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-01 06:17:21 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-01 06:36:51 UTC   Anne Kathrine Schøn        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-01 07:52:17 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-01 07:52:17 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-01 07:52:27 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-01 07:52:41 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-01 15:23:22 UTC   Jesper Hartmann Olesen     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-02 17:59:12 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Hartmann Olesen" at "jhm@beierholm.dk"              
  2023-04-02 17:59:12 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Kathrine Schøn" at "aks@schon.dk"                     
  2023-04-02 17:59:12 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Svend Aage Lykke Madsen" at "svendaage@madsen.mail.dk"     
  2023-04-02 17:59:13 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ingrid Hartelius Dall" at "ingridhdall@gmail.com"          
  2023-04-02 17:59:13 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Møldrup-Koch" at "thomas.koch@3shape.com"           
  2023-04-02 17:59:13 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "rnm@danskstalkingcenter.dk"  
  2023-04-02 17:59:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Nordbye" at "kristian.nordbye@lockton.com"        
  2023-04-02 17:59:25 UTC   Ingrid Hartelius Dall      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-02 18:06:26 UTC   Svend Aage Lykke Madsen    80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-02 18:49:51 UTC   Anne Kathrine Schøn        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-02 18:50:50 UTC   Anne Kathrine Schøn        87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 18:51:45 UTC   Penneo system              87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-02 18:53:40 UTC   Anne Kathrine Schøn        87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 18:53:41 UTC   Penneo system              87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-02 18:54:01 UTC   Anne Kathrine Schøn        87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                         
  2023-04-02 19:16:56 UTC   Ingrid Hartelius Dall      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-02 19:17:01 UTC   Ingrid Hartelius Dall      172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 19:17:05 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-04-02 19:18:06 UTC   Ingrid Hartelius Dall      172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 19:18:07 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2023-04-02 19:18:17 UTC   Ingrid Hartelius Dall      172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                         
  2023-04-02 19:37:17 UTC   Kristian Nordbye           2.111.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-02 19:37:17 UTC   Kristian Nordbye           2.111.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-02 19:37:43 UTC   Kristian Nordbye           2.111.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 19:37:43 UTC   Kristian Nordbye           2.111.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 19:37:49 UTC   Penneo system              2.111.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-02 19:38:33 UTC   Kristian Nordbye           2.111.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                         
  2023-04-02 21:01:21 UTC   Svend Aage Lykke Madsen    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 21:01:30 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-02 21:03:31 UTC   Svend Aage Lykke Madsen    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-02 21:03:33 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-02 21:03:46 UTC   Svend Aage Lykke Madsen    80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                         
  2023-04-03 06:22:35 UTC   Jesper Hartmann Olesen     212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 06:22:40 UTC   Jesper Hartmann Olesen     212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 06:22:41 UTC   Jesper Hartmann Olesen     212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-03 06:22:47 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-03 06:23:13 UTC   Jesper Hartmann Olesen     212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor, revisor, revisor                                     
  2023-04-03 06:25:52 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 06:25:52 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 06:26:01 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-03 06:26:09 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 06:28:21 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 06:28:34 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 06:31:34 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 07:12:54 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 07:15:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-03 08:24:21 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-03 12:31:40 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-04 18:00:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Møldrup-Koch" at "thomas.koch@3shape.com"           
  2023-04-04 18:00:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "rnm@danskstalkingcenter.dk"  
  2023-04-06 18:02:04 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Møldrup-Koch" at "thomas.koch@3shape.com"           
  2023-04-06 18:02:04 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "rnm@danskstalkingcenter.dk"  
  2023-04-07 08:16:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-07 08:16:49 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-07 08:16:55 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-07 08:17:03 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-07 08:17:46 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-07 08:17:59 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-07 08:18:04 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-07 08:18:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-07 08:18:52 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-07 08:19:27 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-07 16:34:16 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2023-04-08 18:05:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Møldrup-Koch" at "thomas.koch@3shape.com"           
  2023-04-08 18:05:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "rnm@danskstalkingcenter.dk"  
  2023-04-10 14:47:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-10 14:48:04 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-10 14:49:13 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-10 14:49:15 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2023-04-10 14:49:24 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as direktion, direktion, direktion, direktion                             
  2023-04-10 18:06:55 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thomas Møldrup-Koch" at "thomas.koch@3shape.com"           
  2023-04-11 06:14:49 UTC   Helle Nielsen              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-11 06:59:40 UTC   Thomas Møldrup-Koch        195.49.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-11 07:00:05 UTC   Penneo system              195.49.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-11 07:01:16 UTC   Thomas Møldrup-Koch        195.49.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2023-04-11 07:01:19 UTC   Penneo system              195.49.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2023-04-11 07:01:25 UTC   Penneo system              195.49.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                               
  2023-04-11 07:01:25 UTC   Thomas Møldrup-Koch        195.49.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                         
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2022 Regnskabserklæring, Dansk Stalking Center
            HFN2E-YP4W7-ZGWKH-6VK7K-BQ6K7-NYT01
            SHA-256
            2f22070123969fb7b7af5f2c7e0f6ec693682736b50a9c53a2e034f97c242962
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Revisionsprotokollat af 30.03.2023, Dansk Stalking Center
            7OMG6-O7Y5C-CGV0E-G24MG-O6QWZ-YQPOB
            SHA-256
            8645d6498c992dd687f2df30b875b2131e885c3325c99b1b8c1a629eca4b84b4
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport, Dansk Stalking Center
            NI7Q7-868XF-1XLME-4B1BS-LXXXU-MFIIY
            SHA-256
            d7fb74a962eaa75ed854b49af7d81dcc9d4a6db5758124ec8a8da1b49cb699b0
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Ajourføringsprotokollat, Dansk Stalking Center
            0DZYZ-ESIBS-8HBS8-8EN5N-KOLD3-YF0I1
            SHA-256
            59be614d83b90d9b8d203852086f5d9c2b444b72a3f2d8d4faec695b90cbac5d
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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2022 Regnskabserklæring, Dansk Stalking Center
            HFN2E-YP4W7-ZGWKH-6VK7K-BQ6K7-NYT01
            SHA-256
            2f22070123969fb7b7af5f2c7e0f6ec693682736b50a9c53a2e034f97c242962
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Revisionsprotokollat af 30.03.2023, Dansk Stalking Center
            7OMG6-O7Y5C-CGV0E-G24MG-O6QWZ-YQPOB
            SHA-256
            8645d6498c992dd687f2df30b875b2131e885c3325c99b1b8c1a629eca4b84b4
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport, Dansk Stalking Center
            NI7Q7-868XF-1XLME-4B1BS-LXXXU-MFIIY
            SHA-256
            d7fb74a962eaa75ed854b49af7d81dcc9d4a6db5758124ec8a8da1b49cb699b0
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Ajourføringsprotokollat, Dansk Stalking Center
            0DZYZ-ESIBS-8HBS8-8EN5N-KOLD3-YF0I1
            SHA-256
            59be614d83b90d9b8d203852086f5d9c2b444b72a3f2d8d4faec695b90cbac5d
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         u4W2pazkmLvrMVjRIfW2XhX4h/JebZyOJ7HE0Jvjr6I=   urbr9IELwkd4kuV7JZetmgDuN1vwv0uEOCsNDq6EIXM=      AQAB           2023-04-02T19:18:15.479Z     QgAWLG2vI1E5TA0dX+bQyxWrEDYnyu/HzLvSbv+JnNI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 753189737434617013265764506065593863717738908995        


2022 Regnskabserklæring, Dansk Stalking Center
            HFN2E-YP4W7-ZGWKH-6VK7K-BQ6K7-NYT01
            SHA-256
            2f22070123969fb7b7af5f2c7e0f6ec693682736b50a9c53a2e034f97c242962
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Revisionsprotokollat af 30.03.2023, Dansk Stalking Center
            7OMG6-O7Y5C-CGV0E-G24MG-O6QWZ-YQPOB
            SHA-256
            8645d6498c992dd687f2df30b875b2131e885c3325c99b1b8c1a629eca4b84b4
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport, Dansk Stalking Center
            NI7Q7-868XF-1XLME-4B1BS-LXXXU-MFIIY
            SHA-256
            d7fb74a962eaa75ed854b49af7d81dcc9d4a6db5758124ec8a8da1b49cb699b0
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Ajourføringsprotokollat, Dansk Stalking Center
            0DZYZ-ESIBS-8HBS8-8EN5N-KOLD3-YF0I1
            SHA-256
            59be614d83b90d9b8d203852086f5d9c2b444b72a3f2d8d4faec695b90cbac5d
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 /Ne5fiASnvoq7amoFCxb5QRYEBFqM5UHfODv7kSmSHA=


 
Qfki4QO7xw0D4dA7FH6af17JrMlPFyJf21xhtLJQW2SxPXsXTza6bm9qe/DLvhTTkgEi1g4xKRWG
RegJA25HBWferBe4jrqn1Yj/CFaBZzoLeHl+iQ4JhQafUdNq9WDu2k4R35gMSR/HEbKtIr6OFf+d
JmPyFnrN6YHPfSRethT3l5FCCHzM4D74CzkDCd/2fgmmFF8gBvXmYsyM6PxNkpuqthFNZereocJN
nAq1EgM/QJrUBjcBN2TRRicPkyzcOVgjKF0+BR3wrBOZqfVGLS4JpSsBFlXMYBjZQYQe0v+7HnNd
lcpOZ0XrKeKhprFEidd4b6MJWYGhKm3hcyFX3w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgRWRnaU9TLzExMS4wLjE2NjEuNTAgVmVyc2lvbi8xNi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTY4MzA5ODI=
  document_digests 
  _challenge RzFMRE8tV1hYV1ctTkUwUEotUERLMUstWkUyRFUtU0dFS0k=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wMiAxOTozNzo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


         u4W2pazkmLvrMVjRIfW2XhX4h/JebZyOJ7HE0Jvjr6I=   QpsPHRZ8tpXDQVUaNuGNqHdlHBIlb/WmVfUCrPTQgKs=      AQAB           2023-04-02T21:03:45.238Z     Dm90+f/wZ80Exs7rRslC7nt3NgT+yy0hOhWNrq7G5yE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 895762297887919097397598984671981787990029367156        


2022 Regnskabserklæring, Dansk Stalking Center
            HFN2E-YP4W7-ZGWKH-6VK7K-BQ6K7-NYT01
            SHA-256
            2f22070123969fb7b7af5f2c7e0f6ec693682736b50a9c53a2e034f97c242962
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Revisionsprotokollat af 30.03.2023, Dansk Stalking Center
            7OMG6-O7Y5C-CGV0E-G24MG-O6QWZ-YQPOB
            SHA-256
            8645d6498c992dd687f2df30b875b2131e885c3325c99b1b8c1a629eca4b84b4
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Årsrapport, Dansk Stalking Center
            NI7Q7-868XF-1XLME-4B1BS-LXXXU-MFIIY
            SHA-256
            d7fb74a962eaa75ed854b49af7d81dcc9d4a6db5758124ec8a8da1b49cb699b0
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            2022 Ajourføringsprotokollat, Dansk Stalking Center
            0DZYZ-ESIBS-8HBS8-8EN5N-KOLD3-YF0I1
            SHA-256
            59be614d83b90d9b8d203852086f5d9c2b444b72a3f2d8d4faec695b90cbac5d
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 Ach+p/z9RNRTWXqpYdBegAv/ZAaiJyzReSFjfOF0EwU=


 
BW005h4940op1MWYdsCZHnMRMfHH/UZYuXivio2tSZ5vC3EQO+F3GhM80NSXTYyEUvDC/Cw3s8NB
13Z9DbZqZkATXbRUUBsq4kzTMEmyZUGO/f+aJwa68RwayhoK0/Bg+5317DWjvnDIDkOLfan0t36U
otMyy0vdWp+pbZb5NN7wUTUdf6aSS8rQ+WQEWw8+GGAQUu0wMKpLGrsQPgFkeJbMmfw6EgZAA5W0
mGtM2Glr7OwRg/Ax+8Lq58nPwMcoDMwcT9tIifT+l0wA1g05x5EvUJT6cu6DmaZwx69kg/R69XnI
WKQQaxW+0tQVjk80xahOsVpgvu0DyJFAdgUhUg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZNE16QTVOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlVWWU9Fc3RSRGhCU2pJdFVVVkVTa290VmxWQ1Fsb3RXbE5WVlZNdFZ6UkxRMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAwMyAwODoyMzowNCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            

		2023-04-11T07:02:06+0000
	Original document certified by Penneo




